PENCUCIAN UANG YANG BERASAL DARI TINDAK PIDANA

KORUPSI

Karya ilmiah yang bersangkutan di atas telah melalui proses uji deteksi plagiasi dengan hasil 20.%

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 13 Agustus 2020 M

23 Dzulhijah 1441 H

KEMAMPUAN REZIM ANTI

PENCUCIAN UANG DALAM

MERESPON MODUS

OPERANDI TINDAK PIDANA

PENCUCIAN UANG YANG

BERASAL DARI TINDAK

PIDANA KORUPSI
by 16410193 Syarwani

Submission date: 11-Aug-2020 01:28PM (UTC+0700)

Submission ID: 1368350775

File name: SKRIPSI_16410193_-_SYARWANI.docx (888.87K)